[image: image1.jpg]

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	11 августа 2006 года
	с.Большой Улуй
	№ 67

	Изменение и дополнение в решение от 16 декабря 2005 года № 23
«О передаче некоторых полномочий муниципального образования Большеулуйский сельсовет муниципальному образованию Большеулуйский район»

На основании части 4 статьи 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь подпунктом 11 пункта 1 статьи 17, статьей 20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Решение от 16 декабря 2005 года № 23 «О передаче некоторых полномочий муниципального образования Большеулуйский сельсовет муниципальному образованию Большеулуйский район» изложить в новой редакции:

· Одобрить проект соглашения между администрацией поселения Большеулуйского сельсовета и администрацией Большеулуйского района о передаче осуществления части полномочий поселения в области градостроительной деятельности, в области создания условий для предоставления транспортных услуг населению и в организации транспортного обслуживания населения, в области мобилизационной подготовки, установления и регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава сельсовета

	Е.И.Королева